
ZARZĄDZENIE Nr 53 /18 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 26 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego 
uczestnika ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w województwie 

wielkopolskim na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234, 976 i 15661) w związku z art. 51c. ust. 
3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 poz. 1769, 38, 1292, 
1428 i 1985) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią miesięczną wojewódzką kwotę dotacji na jednego uczestnika 
ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w województwie wielkopolskim na 
2018 rok w wysokości: 

1) 1458,20 zł – ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi prowadzony przez 
gminę/powiat – dzienny pobyt zgodnie z art. 2 ust. 2, ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o zmianie ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. poz. 1310 i z 2016 r. poz. 1984); 

2) 1648,40 zł – ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi prowadzony przez 
gminę/powiat – okresowy pobyt całodobowy; 

3) 507,20 zł – klub samopomocy – dzienny pobyt. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Zbigniew Hoffmann 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

 

Zarządzenie wydaje się w celu wykonania przez wojewodę ustawowego 
upoważnienia, na podstawie art. 51c. ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej,  
do corocznego ustalania średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego 
uczestnika ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje negatywnych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości 
wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

Dyrektor 

Wydziału Polityki Społecznej 

(-) Łukasz Krysztofiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 23 lutego 2018 r. 

1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960, z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 
2017 r. poz. 935, 1475 


